
АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
29 мая 2020 года Хо 15-пра

Иркутск

гО внесении изменений в Порядок1 
принятия правовых актов аппарата 
Губернатора Иркутской области и
Правительства Иркутской области

В соответствии с Положением об аппарате Губернатора Иркутской 
области и Правительства Иркутской области, утвержденным постановлением 
Правительства Иркутской области от 10 марта 2016 года № 124-пп, 
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в Порядок принятия правовых актов аппарата Губернатора 
Иркутской области и Правительства Иркутской области, утвержденный 
приказом аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской 
области от 13 февраля 2015 года № 4-пра, следующие изменения:

1) абзац восьмой пункта 8 после слов «начальником главного правового 
управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской 
области» дополнить словами «, курирующими заместителями начальника 
главного правового управления Губернатора Иркутской области и 
Правительства Иркутской области»;

2) абзац шестой пункта 9 дополнить словами «, курирующий заместитель 
начальника главного правового управления Губернатора Иркутской области и 
Правительства Иркутской области».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru


3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июня 2020 года.

Начальник управления Губернатора 
Иркутской области и Правительства 
Иркутской области по государственной 
гражданской службе, кадрам и 
государственным наградам В.Ю. Митусов


